

附件 2-1

## “天府粮仓”全国推介活动——走进山东 活动会场搭建报价表

序号	类别名称	子项目名称	项目内容(规模、规格参数等)	单位	数量	单价(元)	小计(元)
一、会场搭建							
1	LED 屏搭建	LED 屏	18*4.5m; LED 租赁使用, P3, 500*500	m <sup>2</sup>	81		
2		LED 控台	LED 切换器+热备份服务器 S3	套	1		
3		远程翻页器		个	1		
4		LED 网撑背架	18*6*2m; 专业安全网架	m <sup>3</sup>	216		
5	舞台搭建	舞台	18*6m, 0.6 高, 雷亚舞台;	m <sup>2</sup>	108		
6		舞台找平	12MM 木工板找平	m <sup>2</sup>	108		
7		舞台地毯	灰色拉绒地毯, 含梯步、斜坡等含损耗;	m <sup>2</sup>	140		
8		定制梯步	5m*2 组梯步, 租赁	组	2		
9		舞台两侧梯步	2m 梯步两组; 两侧梯步, 三梯, 租赁	组	2		
10		舞台斜坡	10*1m LED 屏幕	m <sup>2</sup>	10		
11		音响设备	主扩音响		台	8	
12	低音音响			台	4		
13	返听音响			台	2		

14		音响控台		项	1		
15		无线话筒		支	4		
16		鹅颈麦		支	1		
17	灯光设备	舞台左右灯光	龙门架 10*6 2组	米	44		
18			光束灯	台	10		
19			LED 帕灯	台	10		
20			切割灯	台	8		
21		屏上灯光	truss 灯光架	米	18		
22			光束灯	台	18		
23			LED 帕灯	台	18		
24		灯光控台	灯光控台	项	1		
25	会场氛围搭建	签到背景板	桁架+黑白布喷绘 7*2.8M	平米	20		
26		各类指引视牌	各类导视牌 0.8*1.8M 立屏展架	个	15		
27		演讲台	升降演讲台+车贴画面	项	1		
28		控台围挡	控台围挡 桁架+黑白布 喷绘 10*1.2M	平米	12		
29	活动物料	打印机	租赁, 普通 A4 纸	台	1		
30		议程单	250g 铜版纸印刷	份	250		
31		三角桌卡	250g 铜版纸印刷	个	250		
32		座次表	A3 纸打印	份	200		
33		天府粮仓画册	封面封底 300g 铜版纸印刷, 页内 157g 铜版纸印	本	250		

		印刷	刷, 50P				
34		矿泉水腰贴	定制画面含贴	瓶	400		
35		站位贴	不干胶印刷	项	1		
36		手卡	250g 铜版纸印刷	项	1		
37		话筒套	PVC 裱画面	个	4		
38		接机牌	KT 板画面+手举杆	个	5		
39		沙发	中南海沙发	张	19		
40		沙发茶几	木质茶几	张	12		
41		各类纸巾	干湿纸巾(每个位置各 1 片)	套	300		
42		签约道具	电子签约 IPAD, 含彩排	组	10		
43		签约道具画面	签约柱+KT 版	组	10		
<b>二、现场推策划及执行</b>							
1	执行服务	策划设计	活动策划设计服务费	项	1		
2	画册设计	画册设计	50P 一本, 106P 一本	P	156		
3	人员	礼仪	含服装, 含彩排, 共计 6 人 2 天	人	12		
4		会务执行人员	现场执行、驻场设计、流程统筹 3 人 2 天	人	6		
5			签约道具搬运, 彩排+执行 2 天	人	20		
6	控台人员	控台人员	灯光技术人员、音响人员、视频控制人员等, 含彩排 3 人 2 天	人	6		

三、氛围营造（农产品展览展示及产销对接等）							
1	外围展示 区搭建及 氛围	展区布 置	桁架+黑白布喷绘 18*3.5M	平 米	63. 0		
2		长臂铲 灯布置		个	21		
3		门廊布 置	3*1.01KT板 2组 含安 装辅材	项	2		
四、其他费用							
1	搭建及拆 除	搭建及 拆除运 输		趟 次	6		
2		搭建及 拆除人 工		人 次	16		
五、费用汇总							
1	小计						
2	税费						